

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Modernizacja kompleksu sportowego MOJE BOISKO – ORLIK 2012 w Śmiglu”.

Ilekoć w piśmie będzie użyte słowo „ustawa” dotyczyć ono będzie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320).

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Modernizacja kompleksu sportowego MOJE BOISKO – ORLIK 2012 w Śmiglu”, w ten sposób, że zmianie ulegają zapisy wyjaśnień treści SWZ zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 03.02.2025 r. w następujący sposób:

W wyjaśnieniach treści SWZ z dnia 03.02.2025 r. jest:

Pytanie nr 1 pkt 1:

Konserwacja nawierzchni ze sztucznej trawy. Konserwacja wymaga uzupełnienia granulatu gumowego. Jaki typ granulatu ma wykonawca przyjąć do wyceny? (sbr czy epdm). Jeśli epdm to jaki kolor? Jaką ilość?

Odpowiedź:

Konserwacja nawierzchni z trawy syntetycznej na boisku do piłki nożnej o powierzchni 1860 m² wymaga usunięcia zanieczyszczeń z płyty boiska, podniesienie włókien trawy, wyrównanie wypełnienia, szczotkowanie nawierzchni, uzupełnienie granulatu SBR ok. 2 tony. Frakcja granulatu SBR kolor czarny. Malowanie linii.

Powinna być odpowiedź:

Konserwacja nawierzchni z trawy syntetycznej na boisku do piłki nożnej o powierzchni 1860 m² wymaga usunięcia zanieczyszczeń z płyty boiska, podniesienie włókien trawy, wyrównanie wypełnienia, szczotkowanie nawierzchni, uzupełnienie granulatu SBR ok. 2 tony. Frakcja granulatu SBR 0,5-2,5 mm, kolor czarny.

W wyjaśnieniach treści SWZ z dnia 03.02.2025 r. jest:

Pytanie nr 2 pkt 1:

Wyjaśnienie na czym miałyby polegać konserwacja i czyszczenie nawierzchni boiska ze sztucznej trawy – prosimy o podanie rodzaju wymaganych zabiegów pielęgnacyjnych. Czy przedmiotem zamówienia byłoby uzupełnienie granulatu; jeśli tak to prosimy o podanie dokładnej ilości oraz jego rodzaju i koloru.

Odpowiedź:

Wykonanie nawierzchni z trawy syntetycznej na boisku do piłki nożnej o powierzchni 1860 m² wymaga usunięcia zanieczyszczeń z płyty boiska, podniesienie włókien trawy, wyrównanie wypełnienia, szczotkowanie nawierzchni, uzupełnienie granulatu SBR ok. 2 tony. Frakcja granulatu SBR 0,1-0,6 mm kolor czarny. Malowanie linii.

Powinna być odpowiedź:

Wykonanie nawierzchni z trawy syntetycznej na boisku do piłki nożnej o powierzchni 1860 m² wymaga usunięcia zanieczyszczeń z płyty boiska, podniesienie włókien trawy, wyrównanie wypełnienia, szczotkowanie nawierzchni, uzupełnienie granulatu SBR ok. 2 tony. Frakcja granulatu SBR 0,5-2,5 mm, kolor czarny.

Pozostała treść wyjaśnień treści SWZ z dnia 03.02.2025 r. pozostaje bez zmian.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Z up. Burmistrza Śmigła
ZASTĘPCA BURMISTRZA
/-/ Marcin Jurga